[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26  июня 2015 года                                                                                                  № 71
	О проведении конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Тверская области, г.Весьегонск, ул.Промышленная, д.34

                В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения конкурса органами местного самоуправления по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (с дополнениями и изменениями), Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании Устава  города Весьегонска, письма начальника  Главного управления  «Государственная жилищная инспекция» Тверской области от 01.06.2015 № 3180-06, протокола собрания собственников жилья дома №34 по ул.Промышленная  в г.Весьегонске
постановляю:

1. Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом №34 по ул.Промышленная в г.Весьегонске (далее: конкурс).

2. Для проведения конкурса назначаю комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Долгов А.П., заместитель главы администрации г.Весьегонска

Заместитель председателя комиссии: Сазанова Н.А., руководитель Комитета по экономике, финансам, налоговой политике, управлению, распоряжению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации г.Весьегонска;

 Секретарь комиссии: Мурцева Е.В., главный специалист

Члены комиссии: Наумова О.Ю., инспектор ВУС администрации г.Весьегонска;

                              Козлова М.Ю., инспектор ВУС администрации г.Весьегонска.

3. Комиссии организовать подготовку и проведение конкурса в соответствии с   правилами действующего законодательства.

4. Данное постановление опубликовать на официальном сайте МО «Весьегонский район» в разделе «Городское поселение – город Весьегонск тверской области», а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Весьегонская жизнь»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области.
            4.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.
Глава городского поселения                                                                               В.А. Комаров